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ANEXO Il

MAPA DAS PROPOSTAS DE PRECO

CNPJ |

08.727.962/0001-59

IDENTIFICAGAO DOS PROPONENTES (Fornecedores de Produtos ou prestadores de servigos)

Rio Branco Acre 04 de julho de 2024 | |

Milton Braga Teles

MENOR PREGO PORLOTE | [ rroronewre | o0 T~ AMICA ™ [ cooncosma | Spomsetc
CNPJ 34.522.261/0001-93 28.798.774/0001-29 17.336.633/0001-78 20.774.549/0001-40

E; Especificacoes VALOR DO LOTE | VALOR DO LOTE | VALOR DO LOTE | VALOR DO LOTE | VALOR DO LOTE | VALOR DO LOTE
1 Contratagao de servigos contébziznpsarg?szl’::ggaz(;jgézntrega dea escrituragdo ecf com 600,00 550,00 340,00 500,00
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4
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6

7
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10

PROPONENTES LOTE DE MENOR VALOR -II—VIOETI\'I%IIQ_\O/ZEODRE
MELO COSULTORIA
ALIANCA CONTABIL
C.S DA COSTA R$ 340,00
EXCELENCIA CONTABIL
1
/ n
Mt h : R$ 340,00
Local e Data Nome Presidente da Unidade Executora Assinatura dilige |dade Executora
Port. 67




